
 

str. 1 

 

 
 
 

Kraków, dnia 5 listopada 2021r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-43/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021, poz.1129) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy materiałów jednorazowego użytku do 

poboru i preparatyki krwi (znak sprawy j.w.): 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi odpowiednio: 

W Pakiecie Nr 1: 79548,48 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 2: 93818,10 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 3: 28758,99 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 4: 22980,67 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 5: 60103,30 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 6: 29 253,40 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 7: 66290,40 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 8: 60397,92 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 9: 225602,80 zł brutto;  

W Pakiecie Nr 10: 17069,78 zł brutto. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj do dnia 05.11.2021 r. godz. 10:00, wpłynęły następujące oferty: 

 

W Pakiecie Nr 1: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 MEDICARE-GALENICA Sp. z o.o. 
ul. Białobrzeska 45 

41-409 Mysłowice 
16234,56 zł brutto 1 dzień  

02 Bialmed Sp. z.o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
16416,00 zł brutto 5 dni 

03 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” SA Wrocław Oddział Kraków 

ul. Balicka 117 

30-149 Kraków 
16735,68 zł brutto 5 dni 

04 CENTRUM DIABETOLOGII SP. Z O.O. 
UL. NIEDŹWIEDZIA 29B,  

02-737 WARSZAWA 
15550,16 zł brutto 5 dni 

 

W Pakiecie Nr 2: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 P.W. INTERGOS Sp. z o.o 
ul. Legionów 55, 

43-300 Bielsko-Biała 
105534,00 zł brutto 5 dni  

02 Bialmed Sp. z.o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
114193,20 zł brutto 5 dni 

03 

ZARYS International Group spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 109027,20 zł brutto 5 dni 

 

W Pakiecie Nr 3: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) oraz ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków 40219,70 zł brutto 5 dni 



 

str. 2 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. (członek) 

02 

ZARYS International Group spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 25934,52 zł brutto 5 dni 

 

W Pakiecie Nr 4: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 
42120,00 zł brutto 5 dni  

02 POLMIL Sp. z o.o. S. K. A. 
ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 
37440,17 zł brutto 5 dni 

03 

Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. (członek) 

ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków 30888,00 zł brutto 5 dni 

04 

ZARYS International Group spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 28080,00 zł brutto 5 dni 

 

W Pakiecie Nr 5: Nie złożono żadnej oferty. 

 

W Pakiecie Nr 6: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 POLMIL Sp. z o.o. S. K. A. 
ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 
19118,16 zł brutto 5 dni 

02 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” SA Wrocław Oddział Kraków 

ul. Balicka 117 

30-149 Kraków 
23031,00 zł brutto 5 dni 

03 

ZARYS International Group spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 25547,40 zł brutto 5 dni 

 

W Pakiecie Nr 7: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 

ZARYS International Group spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 69984,00 zł brutto 5 dni 

 

W Pakiecie Nr 8: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 NOVOHEMO K. E. Nyczka Sp. J. ul. Mydlana 1, 51-502 Wrocław 90036,00 zł brutto 4 dni 

02 
Medservice Sztandar  

Spółka komandytowa 
ul. Jasna 31 b, 44-122 Gliwice 101 475,00 zł brutto 5 dni 

 

W Pakiecie Nr 9: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 Allmed AB Sp. z o.o. 
ul. Pawła z Krosna 7,  

30-389 Kraków 
168 933,60 zł brutto 2 dni 

 

W Pakiecie Nr 10: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

Termin realizacji 

dostaw 

01 P.W. INTERGOS Sp. z o.o 
ul. Legionów 55, 

43-300 Bielsko-Biała 
18792,00 zł brutto 5 dni  

02 POLMIL Sp. z o.o. S. K. A. 
ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 
15973,20 zł brutto 5 dni 

03 Bialmed Sp. z.o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
22744,80 zł brutto 5 dni 

04 

ZARYS International Group spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 19051,20 zł brutto 5 dni 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-05T14:45:05+0100
	Beata Mazurek




